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SUMMARIES
DURIAN RM10 SEKILO FAMA CAMPUR TANGAN STABILKAN HARGA PASARAN MS6
Oleh Muhamaad Razis Ismail razis@mediaprim a .c om . m y
Kuala Lumpur
K ejatuhan harga durian sehingga 50 peratus sejak dua minggu lalu disifatkan sebagai fenomena luar biasa dalam kalangan
peniaga ‘raja buah’ itu pada musim kali ini. Pemilik Rizky Durian, Romi Hidayat Zainintawa, 34, berkata, sepanjang hampir
sedekad menceburi perniagaan durian situasi kali ini dilihat jauh berbeza berbanding tahun-tahun sebelumnya.
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